[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________ 2021 года № _________

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 22.02.2007 № 42 «О комитете государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области»

В соответствии со статьей 38 Устава Ленинградской области, в целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в Положение о комитете государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 22 февраля 2007 года № 42, следующие изменения:
1.1. в абзаце втором пункта 3.4 раздела 3 слова «в средствах массовой информации и(или) их размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте застройщика либо» исключить;
1.2. абзац седьмой пункта 3.4 и пункт 3.27 раздела 3 признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области						         А. Дрозденко